Datum et actum in nostro capitulo, anno Dornini millesimo trecentesimo 
tercio, in festo beati Laurencii. 

Traces de deux sceaux de cire brune sur doubles attaches de parchemin. 

(J. 48J , n" 103.) 

DXLIV. L'ABBAYE DE SAINT-LOUP DE TROYES, IO août i3o3. — Universis pré
sentes litteras inspecturis, prior claustralis et conventus Sancti Lupi1 Trecensis, 
ordinis Sancti Augustini, saluteni in Domino. Ad noticiam singulorum 
(comme au n" CLXXXIX) visum fuerit expedire. In cujus rei testimonium, 
sigillum conventus nostri presentibus duximus apponendum. 

Datum et actum in conventu nostro Trecensi, die Sabbati in festo beati Lau-
rentii anno Domini M0 CCG° tercio. 

Fragments de sceau. 

(J. 48o,n°97.) 

DXLV. L'ABBAYE DE SAINT-MARTIN DE TROYES, IO août i3o3. — Universis pré
sentes litteras inspecturis, prior claustralis et conventus Sancti Martini Trecensis2, 
ordinis Sancti Augustini, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum 
(comme au n" CLXXXIX) visum fuerit expedire. In cujus rei testimonium, 
sigillum conventus nostri presentibus litteris duximus apponendum. 

Datum anno Domini M° ccc° tercio, die Sabbati in festo beati Laurencii. 
Sceau de cire brune sur double attache de parchemin. 

(J. 48o, n°98.) 

DXLVI. L'ABBAYE DE REDON, I3O3. — Universis présentes litteras inspecturis, 
Johannes, humilis abbas monasterii Rothonensis3, ejusdemque loci conventus, 
Venetensis dyocesis, salutem in Domino. Noverint universi quod, cum serenis-
simus princeps dominus Philippus, Dei gratia Francorum rex illustris, nobis 
fecisset exponi quod nuper (comme au n" CCCXIX) et operam cura-
remus. 

1 Sur cette abbaye, voir Gall. christ., t. XII, 
col. 584. 

2 Pour Saint-Martin de Troyes, cf. id. ibid., 
col. 58o. 

3 Redon, chef-lieu d'arrondissement du dépar
lement d'Hle-et-Vilaine. L'abbaye fut fondée sous 

le vocable de Saint-Sauveur, vers i'an 8a5 , 
par un prêtre Breton du nom de Convoion. 
L'abbé nommé ici, Jean de Guipry, est cité en 
cette qualité dès l'an i a 8 5 ; sa mort dut arriver 
en 1307. (Voir la Gallia chrisliana, t. XIV, 
col. glu, 954.) 

03. 
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DIOCÈSE DE VAKSM. NOS autem abbas et conventus predicti, premissis auditis et diiigenter intei-
lectis, sic duximus respondendum, quod, salvis in omnibus fide ac fidelitate nos-
tris (comme au n° CCCLXXIV, p. 366, ligne 16) expedire viderit, 
faciende. In cujus rei testimoniunj, sigilla nostra duximus presentibus apponenda. 

Datum anno Domini M° tricentesimo tercio. 
Fragments de deux sceaux de cire verte sur doubles attaches de parchemin.